
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.74.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  78 651 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA         21 455  
 85230  POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         21 455  

  

2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

        21 455  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         57 196  

 
85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM 
        57 196  

  

2040 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ 
FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ BUDŻET 
PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

        57 196  

   Razem :         78 651  

§ 2.  

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  78 651 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA         21 455  
 85230  POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         21 455  
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         21 455  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         57 196  

 
85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM 
        57 196  

  3260 INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW         57 196  
   Razem :         78 651  

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 6BC4D04D-3FF9-4DC3-880F-4A9E23BE56E4. podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 6BC4D04D-3FF9-4DC3-880F-4A9E23BE56E4. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 134 z dnia 26 sierpnia 2021 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85230 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 21 455 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu
"Posiłek w szkole i w domu".

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 136 z dnia 26 sierpnia 2021 roku zwiększa się
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85415 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 57 196 zł.
Środki przeznacza się na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022.

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno

Naczelnik Wydziału
Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 6BC4D04D-3FF9-4DC3-880F-4A9E23BE56E4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

